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9 maja 2014

Kreatywni gimnazjaliści nagrodzeni

Niesamowita atmosfera, gorący doping, zdrowa rywalizacja i mnóstwo innych pozytywnych
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emocji towarzyszyło odbywającemu się w hali sportowej Politechniki Świętokrzyskiej w
Kielcach finałowi Świętokrzyskiego Turnieju Innowacji i Kreatywności (STIK). Zwycięzcom
nagrody wręczył m.in. Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

W finale Świętokrzyskiego Turnieju Innowacji i Kreatywności wzięli udział uczniowie z 15
gimnazjów, wyłonionych spośród 50 startujących szkół w trakcie eliminacji okręgowych w
województwie świętokrzyskim Odbywały się one w marcu i kwietniu tego roku w pięciu
miejscowościach naszego regionu ( Końskich, Nowym Korczynie, Kielcach, Chęcinach oraz
Ostrowcu Świętokrzyskim).

Uczestnicy finału wojewódzkiego STIK musieli rozwiązać zadanie problemowe,
zaprogramować roboty tak, aby wykonały odpowiednie polecenie, odpowiedzieć na
kilkanaście pytań, zawierających zagadki logiczne i matematyczne oraz dotyczących wiedzy
o innowacjach w regionie. Dodatkowe punkty zawodnicy zdobyli  za aktywność kibiców,
towarzyszących każdej drużynie. Nie zabrakło również widowiskowych pokazów
artystycznych i sportowych. Specjalnie dla osób uczestniczących w tym wydarzeniu
wystąpiła wrocławska Grupa Akrobatyczno – Artystyczna „Magnifica”.

Po kilkugodzinnych zmaganiach wyłoniono zwycięzców finału Wojewódzkiego
Świętokrzyskiego Turnieju Innowacji i Kreatywności. Pierwsze miejsce zajęła drużyna z
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bielinach, natomiast drugie miejsce ex – aequo
zajęły drużyny z I Społecznego Gimnazjum w Kielcach oraz Gimnazjum w
Klimontowie. Z kolei trzecie miejsce przypadło drużynie z Gimnazjum w Kazimierzy
Wielkiej. Uczniowie oraz zwycięskie szkoły otrzymały atrakcyjne nagrody, m.in.:
odtwarzacze MP4, tablety multimedialne, zestawy edukacyjne, kamerę cyfrową czy
drukarkę.

– Bardzo się cieszymy, że udało się nam wygrać Świętokrzyski Turniej Innowacji i
Kreatywności już po raz drugi. Jesteśmy zaskoczeni, ale bardzo szczęśliwi – mówili Adrian
Ołubiec, Maciej Sala oraz Karol Brożyna z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bielinach.

Komisja wręczyła także nagrodę specjalną dla drużyny z Gimnazjum w Kazimierzy Wielkiej.
Uczniowie będą mogli wziąć udział w warsztatach z robotyki.

Świętokrzyski Turniej Innowacji i Kreatywności miał na celu rozwijanie wśród uczniów szkół
gimnazjalnych umiejętności logicznego myślenia, kreowania postaw i umiejętności pracy w
grupie oraz popularyzację wiedzy na temat innowacyjności, historii i środowiska regionu
świętokrzyskiego.  
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Organizatorami Turnieju byli: Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach,
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Muzeum Zabawek i Zabawy w
Kielcach.
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